
Uchwała Nr   78/07

Rady Gminy Celestynów
z dnia 7 grudnia 2007r

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli realizacji uchwał Rady Gminy 
Celestynów przez  Wójta Gminy Stefana Traczyka

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591z póź. zm), par. 34 ust 2 Statutu Gminy Celestynów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 243 z 2003r., 
poz. 640 z 2005r. Nr 128, poz. 3879) Rada Gminy Celstynów uchwala, co następuje:

§ 1

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli realizacji następujących uchwał rady gminy:

– nr  134/05  z  dnia  08  lutego  2005r.w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Planu  Gospodarki 
Odpadami dla Gminy Celestynów na lata 2005-2011;

– nr  238/06  z  dnia  27  października  2006r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  utrzymania 
czystości i  porządku na terenie gminy Celestynów;

– nr 10/06 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych;

– nr  17/07 z  dnia  09 marca  2007r.w sprawie  ustalenia  Regulaminu określającego wysokość 
stawek  i  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego itd.;

– nr 47/07 z dnia 01 sierpnia 2007r. w sprawie uczestnictwa w realizacji projektu pod nazwą   
Regionalny Park Innowacyjny Unipress, Celestynów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

      /Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Radni Gminy Celestynów wielokrotnie zwracali się do Wójta Gminy w formie ustnej, pisemnej jak 

również poprzez interpelacje na sesjach rady z  zapytaniami o sposób realizacji  wymienionych 

uchwał. Z uwagi na nieudzielanie odpowiedzi zachodzi konieczność zlecenia komisji  rewizyjnej 

wykonania kontroli wymienionego w projekcie uchwały zadania.

Klub Radnych
Wspólnota Samorządowa Gminy Celestynów


